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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Weisendorfer Straße
Naturbadstraße -Hst 2-
Loheweg
Dechsendorfer Weiher

è Gültig ab 10.12.2023

8 - 22
RBu3

32
34
35
37

Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Dechsendorfer Weiher
Loheweg
Naturbadstraße -Hst 1-
Weisendorfer Straße

ç Gültig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

7 - 22
RBu3

54
56
57
58

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu3= Rufbus (RBu) - Bestellung unter Telefon 09131 / 19410 mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit. Bitte beachten Sie die Hinweise zur Benutzung des Rufbus (RBu).
Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 


